

## **Kto to jest Przyjaciel Słońca?**

Przyjaciel Słońca to pełnoprawny członek świecki Związku Wyznaniowego Wyznawcy Słońca.

## **Jak mogę zostać Przyjacielem Słońca?**

Aby zostać Przyjacielem Słońca należy wypełnić formularz Deklaracja Członkowska “Przyjaciel Słońca” ze strony [wyznawcyslonca.ws](http://wyznawcyslonca.ws) wydrukować, podpisać w momencie duchowego uniesienia (Sakrament Wstąpienia) oraz wysłać skan na adres mailowy [nabor@wyznawcyslonca.ws](mailto:nabor@wyznawcyslonca.ws) i fizycznie na adres:

Związek Wyznaniowy Wyznawcy Słońca  
ul. Jana Pawła 27  
00-867 Warszawa

## **Czy Przyjaciel Słońca płaci składki lub inne obligatoryjne formy płatności?**

Nie. Członkostwo świeckie w Związku Wyznaniowym jest bezskładkowe.

## **Jak mogę uczestniczyć w rozwoju duchowym i religijnym Związku Wyznaniowego?**

Współtworząc święte pismo Vade Mecum (tekst udostępniony na naszej stronie), uczestnicząc w Kręgach Solarnych i rozwijając Wspólnotę w swojej Gminie Wyznaniowej z duchowieństwem i członkami świeckimi.

## **Czy mogę mieć dostęp do usług i produktów Związku Wyznaniowego?**

Tak. Będąc Członkiem Naszej Wspólnoty masz dostęp do usług i produktów naszych Solek i Soli na warunkach i w cenach “wspólnotowych”.

## **Czy otrzymuję dokument poświadczający przynależność do Związku Wyznaniowego?**

Tak. Legitymację i Certyfikat Świeckiego Członka Wyznawców Słońca.

## **Czy będąc Przyjacielem Słońca, mogę dokonać aktu apostazji?**

Tak. Instrukcja postępowania do omówienia ze swoim Przełożonym Gminy Wyznaniowej.

## **Czy mogę uczestniczyć w projektach Związku Wyznaniowego?**

Tak. Wyznawcy Słońca to miejsce na realizację siebie, a także swoich pasji i marzeń.

## **Czy Przyjaciel Słońca ma łatwiejszą drogę, aby stać się Duchownym Misjonarzem - SOLEM?**

Tak, niemniej musi przejść administracyjny proces rejestracyjny jak każdy Sol.

## **Czy Przyjaciel Słońca może realizować działalność statutową/religijną Związku Wyznaniowego?**

Tak. Jako świecki członek, może realizować cele statutowe, za uprzednim uzgodnieniem z Przełożonym swojej Gminy Wyznaniowej wszelkich formalności administracyjnych.

## **Czy wybór Gminy Wyznaniowej jest tak ważny?**

**W pobliżu mojego miejsca zamieszkania nie ma Gminy Wyznaniowej. Jak mogę dokonać wyboru?**

Wybór Gminy Wyznaniowej pod której egidą będziesz prowadzić swoją działalność misjonarską jest ważnym aktem. Jednakże nie jest istotne jej położenie geograficzne względem Twojego miejsca zamieszkania lub działalności. Administrację załatwiamy online lub pocztą tradycyjną.

Najważniejsze jest, aby nowy członek naszej Wspólnoty znalazł nić porozumienia z wybranym Przełożonym Gminy.

**Czy przystępując do Wyznawców Słońca automatycznie dokonuje się apostazja? Czy Związek Wyznaniowy może dokonać go w moim imieniu?**

Akt apostazji nie dokonuje się automatycznie. Na ten moment należy go dokonać samodzielnie, osobiście zgodnie z obowiązującą procedurą.

Jesteśmy w trakcie tworzenia procedury, aby można było tego aktu administracyjnie dokonać przez nasz Związek Wyznaniowy.